Kec Klari, Kab Karawang pada Jumat 06 Maret 2026 pukul 10.00 wib yang
dihadiri oleh warga Desa Anggadita.

Kali ini Kapolsek Klari Kompol Bambang Sumitro yang diwakili Pawas AKP
Ali Idrus berkesempatan untuk berdialogis dengan warga guna
menyampaikan hal terkait pesan-pesan kamtibmas dan himbauan khusus
selama bulan suci Ramadhan 1447 H/2026 M. Dihimbau agar warga benar-
benar menjaga harkamtibmas, salah satunya dengan memastikan
lingkungan aman kondusif.

Dihimbau juga agar warga masyarakat tidak melakukan hal-hal yang dapat
menyebabkan gangguan kamtibmas yang dapat merugikan orang lain
seperti menyalakan mercon, perang sarung, dan geng motor terlebih saat
ini maraknya aksi tawuran.